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در نشست مشترک روابط عمومی های 
انرژی استان مطرح شد:

تدابیر لازم برای مدیریت مصرف 
گاز طبیعی و برق در خوزستان 

پیش بینی شده است

عمومی  روابط  مدیران  با حضور  نشستی  در 
استان  در  انرژی  کننده  توزیع  های  دستگاه 
خوزستان، بر مدیریت مصرف بهینه انرژی های 
صنایع  و  خانگی  مشترکین  توسط  برق  و  گاز 
مدیران  حضور  با  که  نشستی  در  شد.  تاکید 
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
توزیع  اهواز، شرکت  برق  نیروی  توزیع  شرکت 
نیروی برق خوزستان، شرکت تولید نیروی برق 
برگزار  خوزستان،  استان  گاز  شرکت  و  رامین 
شد، بر مدیریت مصرف بهینه انرژی های گاز 
و برق توسط مشترکین خانگی و صنایع تاکید 
عمومی  روابط  مدیر  شکرخدایی  شد.علیرضا 
شرکت توزیع نیروی برق اهواز با بیان اینکه رعایت 
الگوی مصرف حامل های انرژی توسط مشترکین 
دارد،  فرهنگ سازی  به  نیاز  و صنعتی  خانگی 
گفت: استفاده از ظرفیت تبلیغات محیطی در 
فضای عمومی جامعه می تواند در جهت نهادینه 
کردن مصرف بهینه برای مشترکین موثر باشد.

وی با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف انرژی در 
فصل زمستان، در خصوص هم افزایی مشترکین 
پر مصرف استان در راستای مصرف بهینه تاکید 
کرد و فرهنگ سازی استفاده از حامل های انرژی 
را یکی از راه های مدیریت مصرف برشمرد. در 
این جلسه سلیمانی مدیر روابط عمومی شرکت 
ضرورت  ضمن  اهواز  رامین  برق  نیروی  تولید 
و  بررسی  نیروگاه،  این  به  گازرسانی  پایداری 
بازنگری تجهیزات گازرسانی نیروگاه را از برنامه 
های سالانه ی این شرکت عنوان کرد و گفت: در 
تلاش هستیم تا در بخش مصرف بهینه انرژی از 
استانداردهای بین المللی استفاده کنیم. رئیس 
با  خوزستان  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط 
اشاره به میزان رعایت الگوی مصرف در بخش 
های صنایع و خانگی اظهار کرد: گاز خوزستان 
همه ی تدابیر لازم برای مواجهه با فصل سرما و 
مدیریت مصرف گاز در استان را طی جلساتی با 
ستاد شرکت ملی گاز ایران و استانداری خوزستان 
برنامه ریزی کرده است. وی نقش رسانه ها را در 
فرهنگ سازی استفاده از منابع انرژی به عنوان 
سفیران آگاه در انتقال مفاهیم و فرهنگ سازی 
مصرف بهینه حامل های انرژی بی بدیل دانست 
و بر استفاده از این ظرفیت تاکید کرد. وی تصریح 
کرد: در زمینه ی استفاده ی مشترکین خانگی از 
گاز طبیعی برنامه های متنوعی در گاز خوزستان 
پیش بینی شده است که یکی از این برنامه ها 
بخشودگی و معافیت قبض گاز مشترکینی است 
قرار  اولویت خود  را در  گاز  که کاهش مصرف 
روابط  مدیر  موسوی  اله  اند. سید حجت  داده 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
انسجام بخشی دستگاه های توزیع کننده انرژی 
در امر اطلاع رسانی می تواند بر فرهنگ عمومی 

شهروندان تاثیر بسزایی داشته باشد.

اعلام سهمیه جدید نفت سفید        
در البرز

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه البرز از اعلام سهمیه جدید نفت سفید 
خانوارهای فاقد گاز طبیعی ساکن در استان خبر 
داد. محسن وزارتی  اظهار کرد: این امکان ایجاد 
شده که کلیه خانوارهای اقامت دائم و فصلی 
استان البرز که فاقد گاز طبیعی هستند، از ۱۲ 
آذرماه، ۲۰۰ لیتر سهمیه نفت سفید مورد نیاز 
خود را از طریق فروشندگی های مربوطه تهیه 
کنند. وی با اشاره با نرخ عرضه نفت سفید به 
این خانوارها افزود: هر لیتر نفت سفید با نرخ 
تومان(   ۱۵۰( ریال  پانصد  و  هزار  یک  مصوب 
عرضه می شود. این مسئول در ادامه افزود: نفت 
سفید تخصیص شده به خانوارهای استان البرز 
در قالب سامانه درخواست فرآورده های نفتی 
)سدف( و از طریق کارت بانکی سرپرست خانوار 
که از قبل در این سامانه تعریف شده قابل تهیه 
و بر روی پوز فروشنده های مربوطه تا ۳۰ دیماه 
دارای اعتبار است. وزارتی توضیح داد: در ابتدای 
آذرماه هم سهمیه ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰ لیتری نفت سفید 
خانوارهای فاقد گاز طبیعی استان در کارت های 

سرپرست خانوار شارژ شده بود.

تعامل صنعت آب و برق استان برای 
تشییع شهید گمنام در شرکت برق 

منطقه ای خوزستان

نشست شورای انسجام بخشی صنعت آب و 
برق خوزستان با موضوع استقبال و تشییع شهید 
گمنام در شرکت برق منطقه ای خوزستان برگزار 
شد. در این نشست که با حضور مدیران عامل 
شرکت های صنعت آب و برق خوزستان برگزار 
شد، تعامل و همکاری در هر چه باشکوه تر برگزار 
گمنام  شهید  استقبال  و  تشییع  مراسم  شدن 
در شرکت برق منطقه ای خوزستان مورد بحث 
دشت بزرگ  محمود   گرفت.  قرار  نظر  تبادل  و 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان در این 
نشست با بیان اینکه شهیدان راه عزت و استقلال 
را به ما نشان داده اند و برای باور و آرمانی که 
داشته اند از جان خود گذشته اند، گفت: تشییع و 
تدفین پیکر مطهر یک شهید گمنام در این شرکت 
حتما باعث خیر و برکت برای این مجموعه خواهد 
شد و کمک می کند که خدمات رسانی به مردم 
اقدامات  از  ارائه گزارشی  با  شیرین تر شود. وی 
انجام شده برای مراسم استقبال و تشییع شهید 
گمنام در این شرکت، از تعامل و همکاری مجموعه 
صنعت آب و برق استان برای هرچه بهتر برگزار 
شدن این مراسم قدردانی و مجموعه اقداماتی که 
لازم است تا روز برگزاری مراسم انجام شود را بیان 
افزایش تعامل برای اجرایی شدن  و خواستاری 
آنها شد.  عباس صدریان فر مدیرعامل سازمان 
آب و برق و رئیس شورای انسجام بخشی صنعت 
آب و برق خوزستان نیز در این نشست با اشاره 
به جایگاه و اهمیت شهیدان در انقلاب اسلامی 
ایران، از همه کارکنان صنعت آب و برق استان 
برای شرکت در مراسم استقبال و تشییع دعوت 
و بر هم افزایی شرکت های تابعه وزارت نیرو برای 
بهتر برگزار شدن مراسم تاکید کرد. علاوه بر این 
نشست، محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای خوزستان با حضور در نماز جمعه 
اهواز از نمازگزاران و حجت الاسلام والمسلمین 
سید محمد نبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه 
در خوزستان و امام جمعه اهواز برای حضور در 
مراسم استقبال و تشییع شهید گمنام دعوت کرد.

مدیرعامل شرکت شرکت گازاستان 
گلستان خواستار صرفه جویی 

مصرف گاز مشترکین بخش های 
مختلف شد

گازاستان  شرکت  مدیرعامل  طالبی   علی 
گلستان  ضمن درخواست از مشترکین در زمینه 
مدیریت مصرف گاز در این خصوص  گفت:با 
عنایت به  ورود جبهه   هوای سرد به استان  
و کاهش محسوس دما ، از تمامی مشترکین 
بخش های مختلف مصرف تقاضا داریم نهایت 
همکاری را در زمینه صرفه جوئی  در مصرف 
گاز بعمل آورده تا دراستمرار و تامین جریان گاز 
مشکلی پیش نیاید  .وی  با تاکید بر مدیریت 
مصرف گاز ، از مردم عزیز خواست تا در مصرف 
وحتی  نموده  اعمال  را  نهایت صرفه جویی  گاز 
استفاده  منزلشان  در  بخاری  یک  از  الامکان 
نعمت  این  پایداری  ... شاهد  ا  انشاء  تا  کنند 
الهی  باشیم .مدیرعامل شرکت گازگلستان ازهمه 
مدیران دستگاه های اجرایی ، نظامی و انتظامی 
،  مؤسسات و شرکت های دولتی  ، سازمانها 
اسلامی استان  انقلاب  نهادهای   ، وخصوصی 
منظور  به  تا  داشت  درخواست  نیز  گلستان 
پیشگیری از افت فشار گاز، رعایت  اعتدال را 
در مصرف گازطبیعی بعمل آورند .وی در  ادامه 
تصریح کرد:مشترکین گرامی عنایت داشته باشند 
مدیریت  مطلوبی  نحو  به  را  خود  گاز  مصرف 
نموده و با انجام  چند اقدام بسیار ساده و کم 
دهند.طالبی  کاهش  را  خود  گاز  مصرف  خرج 
ضمن توصیه به صرفه جوئی و درست مصرف 
کردن گاز طبیعی گفت: ازجمله اقداماتی که می 
تواند در این راستا کمک شایانی بنماید می توان 
به پوشیدن لباسهای ضخیم زمستانه ،استفاده 
از یک بخاری در منزل ، کم کردن یک درجه از 
گرمای محیط ، نصب پرده های ضخیم،مسدود 
كردن روزنه های ورود هوای سرد با درنظر گرفتن 
هوای مورد نیاز برای سوخت وسایل گاز سوز ، 
تنظیم دمای اتاق درحد استاندارد بین ۱8 تا ۲۱ 
سانتیگراد كه دمای رفاه می باشد ، بستن شیر 
قرار نمی  استفاده  اطاق هایی که مورد  شوفاژ 

گیرند اشاره کرد. 

صابر پرنیان در نشست بررسی وضعیت فعالیت 
دبیر کمیسیون  از  استان  غذایی  واحدهای صنایع 
هماهنگی بانک های استان خواست عملکرد بانک 
های خصوصی در رابطه با ارایه تسهیلات به صورت 
جدی پیگیری شود تا با شفاف سازی عملکرد خود، 

پاسخگوی اقتصاد استان باشند.
ریال  میلیارد  هزار   ۱۳ به  اشاره  با  وی 
از  استان  تولید  به بخش  تسهیلات پرداخت شده 
مهر ماه سال گذشته تاکنون، افزود: آمار پرداخت 
تسهیلات بانک های خصوصی زیر پنج درصد است.
صنایع  واحدهای  گردش  در  سرمایه  تامین  وی 
غذایی را بسیار مهم دانست و گفت: علاوه بر تامین 
مشکلات  صنعتی،  واحدهای  گردش  در  سرمایه 
زنجیره های تولید، توزیع و ناوگان حمل و نقل نیز 
با رفع موانع، فعالیت و  باید برطرف شود چرا که 
اتصال تمام اجزای زنجیره بهره وری افزایش یافته 

و قیمت تمام شده محصولات نیز کاهش می یابد.
پرنیان با اشاره به تاثیر اجرای طرح مردمی سازی 
یارانه ها در واحدهای صنایع غذایی افزود: تولید این 
واحدها در ۹ ماهه نخست امسال رشد داشته یعنی 
بخش تولید در حال حرکت است که البته تامین 

سرمایه در گردش نیز بسیار مهم است.
ها  پرونده  کردن  آماده  بر  علاوه  داد:  ادامه  وی 
پذیرش  آینده  روز  چند  تا  موارد،  تمام  پیگیری  و 
تسهیلات تبصره ۱8 ، سهمیه سال آینده آغاز می 
شود که در این زمینه تلاش می کنیم سهم بیشتری 

از این محل جذب کنیم.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی با اشاره به اهمیت حرکت به سمت روش های 
نوین برای تامین سرمایه گفت: امیدواریم با همکاری 
بخش  در  که  متولی سرعت حرکتی  های  دستگاه 

تولید شروع شده کند نشود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی گفت: در حال حاضر ۵۰ درصد ظرفیت تولید 
شیرینی و شکلات کشور در تبریز و آذربایجان شرقی 
از لحاظ صنایع  را  تبریز  این موضوع  قرار دارد که 

غذایی به قطب درخشان کشور تبدیل کرده است.
پرنیان افزود: محصولاتی که در تبریز تولید می 
شود از لحاظ قیمت، کیفیت، بسته بندی و ذائقه 
مشتری بی نظیر است به طوری که می تواند حتی با 
کشورهای اروپایی که در تولید محصولات شیرینی و 

شکلات سرآمد هستند رقابت کند.
وی با اشاره به بهره مندی واحدهای صنایع غذایی 

استان از تکنولوژی های روز دنیا گفت: بسیاری از 
هیات های تجاری که در یک سال گذشته به استان 
تولیدات صنایع غذایی  از پیشرفت  اند  سفر کرده 

حیرت زده شده اند.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی اعلام کرد: حدود ۵۶۰ کارخانه صنایع غذایی 
به  نفر  هزار   ۴۰ حداقل  که  دارد  وجود  استان  در 
صورت مستقیم و ۱۲۰ هزار نفر به طور غیرمستقیم 

در این حوزه فعالیت می کنند.
آذربایجان و کیفیت  بالای غذای  پرنیان کیفیت 
محصولات قنادی های تبریز را هنر صنعتی با جایگاه 
بالا توصیف کرد و گفت: امیدواریم این حرکت بالنده 
با همت بخش خصوصی توانمند در استان تداوم 

داشته باشد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی اضافه کرد: صنعت غذا مهمترین 
زنجیره تولید در دنیا است زیرا که از کشاورزی تا 

سفره مردم ادامه دارد.
محیطی  زیست  مسایل  خصوص  در  پرنیان 
از  گیری  بهره  گفت:  استان  صنعتی  واحدهای 
تولید،  افزایش  بر  علاوه  جدید  های  تکنولوژی 

آلایندگی را کاهش داده است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان 
شرقی افزود: کشور در بخش تولید به ویژه در سال 

های اخیر بسیار با قدرت پیش رفته است.
وی با بیان این که محیط زیست ثروت و میراث 
محیط  حافظ  باید  بنابراین  است  آینده  های  نسل 

زیست باشیم، گفت: هر چه محل های تولید به 
تولیدی  واحد  انضباط  باشند  نزدیک  ها  سکونتگاه 
افزایش می یابد در حال حاضر عمده آلودگی هوا 
مربوط به خودروها است و کارخانه ها سهم کمتری 

از آلودگی دارند.
پرنیان افزود: امیدواریم سیاست سازمان محیط 
زیست کشور به سمتی سوق پیدا کند که اولویت 
این نهاد نظارت بر تکنولوژی تولید و کنترل خروجی 
واحدهای صنعتی باشد تا با ایجاد یک تعامل سازنده 
تحول اساسی در صنعت را شاهد باشیم. آذربایجان 
شرقی بیش از چهار هزار واحد تولیدی و صنعتی 
دارد که به گفته مسوولان اتاق بازرگانی تبریز به ۴۰ 

هزار میلیارد تومان سرمایه در گردش نیاز دارند.

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:

نقش بانک های خصوصی در اقتصاد آذربایجان شرقی کمرنگ است
تبریز- فلاح: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه بانک های خصوصی سرمایه و سپرده مردم این استان را دریافت 

و در سایر استان ها هزینه می کنند، گفت: این بانک ها نقش آفرینی ضعیفی در اقتصاد استان دارند.

علاوه بر 
آماده کردن     

پرونده ها 
و پیگیری 

تمام موارد، 
تا چند روز 

آینده پذیرش 
تسهیلات 

تبصره 1۸ ، 
سهمیه سال 
آینده آغاز  
می شود که 

در این زمینه 
تلاش می کنیم 
سهم بیشتری 

از این محل 
جذب کنیم

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خبر داد؛

از  تفحص  و  تحقیق  هیئت  اعضای  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
پروژه های طرح احیای دریاچه ارومیه بازدید و دیدارهایی را در استان 

های آذربایجان شرقی و غربی انجام دادند.
نمایندگان عضو هیات تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه 
ارومیه از جمله روح الله متفکرآزاد و سیدمحمدرضا میرتاج الدینی 
نماینده  راستی  جعفر  آذرشهر،  و  اسکو  تبریز،  مردم  نمایندگان 
مردم شبستر، پرویز اوسطی نماینده مردم قروه و علی اکبر علیزاده 
نماینده مردم برمه و دامغان در این بازدید از تصفیه خانه مدول 

دوم تبریز حضور داشتند.
استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  که  بازدید  این  در 
آذربایجان شرقی و ملکیان معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب 
و سایر مدیران شرکت آبفا استان، اعضای هیئت تحقیق و تفحص 
مجلس را همراهی می کردند در جریان آخرین اقدامات، عملیات 

احداث، مراحل پیشرفت قرار گرفتند.
در این دیدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی گزارش مبسوطی از مراحل اجرای تصفیه خانه و نیز گزارش 

کاملی از روند شروع تا مرحله تکمیل تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر 
تبریز را ارائه کرد.

خانی این پروژه را به عنوان بزرگ ترین تصفیه خانه فاضلاب در 
حال احداث کشور به ظرفیت یک میلیون نفر دانست که در حال 

اجرا می باشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همچنین افزود: مدول اول 
تصفیه خانه فاضلاب تبریز در سال 8۰ برای جمعیت ۶۰۰ هزار نفری 
احداث شد اما با توجه به جمعیت یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفری 

کلانشهر تبریز تکمیل این طرح ضروری است.
خانی ادامه داد: احداث مدول دوم تصفیه خانه بزرگ فاضلاب 
تبریز از سال ۹۵ و با اعتبار اولیه ۱8۲ میلیارد تومان در دو فاز 
مایع و لجن آغاز شد که سویل بخش مایع  بیش از ۹۵ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد. وی گفت: جمعیت تحت پوشش این طرح 
یک میلیون نفر و ظرفیت تصفیه خانه نیز ۲۰7۰۰۰ مترمکعب در 

شبانه روز خواهد بود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان در خصوص طرح تصفیه 

خانه فاضلاب تبریز گفت: یکی از اهداف مهم طرح احداث مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز، استفاده از پساب تولیدی 
به عنوان تامین کننده عمده آب مورد نیاز احیای دریاچه ارومیه می 

باشد.
با تجمیع پساب دو تصفیه  این طرح و  با اجرای  افزود:  خانی 
خانه بالغ بر ۱۲۲ میلیون متر مکعب در سال پساب تصفیه شده به 

دریاچه ارومیه انتقال می یابد.
همچنین اعضای این هیئت با حضور در دفتر نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه تبریز با حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم 

دیدار کردند.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: خشک شدن دریاچه 

ارومیه جان حدود ۱۰ میلیون نفر را تهدید می کند.
حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم در دیدار با اعضای گروه 
تحقیق و تفحص از ستاد احیای دریاچه ارومیه مجلس دریاچه 
ارومیه را قلب تپنده آذربایجان دانست و اظهار کرد: این دریاچه 

امروز با خشکی فاصله چندانی ندارد.
با طوفان های نمکی  اگر  افزود: اهل فن بهتر می داند که  وی 
دریاچه مواجه شویم سه استان آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی 
و زنجان درگیر این بحران خواهد شد و جان حدود ده میلیون نفر 

به خطر خواهد افتاد.
امام جمعه تبریز تشکیل کمیته تحقیق و تفحص مجلس را کاری 
ارزشمند دانست و گفت: انتظار دارم لااقل این تیم گزارش عملکرد 
دولت و ستاد احیاء را در این زمینه به مردم اطلاع رسانی کنند و 

شفاف با مردم سخن بگویند.
نماینده مردم تبریز آذرشهر و اسکو در مجلس و رئیس هئیت 
تحقیق و تفحص از ستاد احیاء هم در این دیدار با اشاره به اینکه 
مسائل زیست محیطی تا زمانی که حاد نشود مورد توجه نیست، 
گفت: احیای دریاچه ارومیه باید به نماد اراده ملی در توجه به 

مسائل زیست محیطی تبدیل شود.
روح الله متفکرآزاد با ارائه گزارشی از بازدید های انجام شده از 
اقدامات احیای دریاچه در استان های آذربایجان شرقی و آذربایجان 
غربی افزود: احداث ۳۶ کیلومتر تونل در عمق ۱۵۰ متری زمین، یک 

شاهکار مهندسی و علمی است که قابل تحسین است.
نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر با بیان اینکه تا دهه فجر، فاز 
اول تونل انتقال کانی سیب به دریاچه با انتقال سالانه ۳۰۰ میلیون 
مترمکعب آب افتتاح می شود، گفت: این یک قدم رو به جلو در احیا 
است ولی باید قدم های بعدی تا احیای کامل محکم برداشته شود.

 بزرگ ترین تصفیه خانه فاضلاب در حال احداث کشور

رئیس اداره امور قرآنی مذهبی سازمان فرهنگی شهرداری کرج، از برگزاری 
هفتمین دوره مسابقات قرآنی محلات ویژه خواهران و برادران کلانشهر کرج، 
یادبود سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید سید روح الله عجمیان خبر داد.
وحید قاسمی وند، رئیس اداره امور قرآنی مذهبی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری کرج در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه که در سالن 
جلسات این سازمان برگزار شد، از برنامه ریزی برای برگزاری هفتمین دوره 
مسابقات قرآنی محلات، ویژه خواهران و برادران کلانشهر کرج، یادبود سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید سید روح الله عجمیان خبر داد.
وی ادامه داد: این مسابقات در رده سنی چهار تا ۶ سال، در رشته حفظ ۱۰ 
سوره و ۲۰ سوره از جزء ۳۰ قران کریم؛ هفت تا ۱۲ سال، در رشته قرائت تقلیدی 
استاد عبدالباسط )آیات ۱ تا ۱۳ سوره انفطار(، قرائت تقلیدی استاد منشاوی 
)سوره ضحی و آیه ۱ سورعه انشراح(، روان خوانی )ساده خوانی( سوره یس، 
حفظ ۱ جزء، ۵ جزء، ۱۰ جزء و حفظ کل، اذان، مکبری و خطابه خوانی، تفسیر و 

مفاهیم سوره نور برگزار می شود.
رئیس اداره امور قرآنی مذهبی سازمان فرهنگی شهرداری کرج افزود: این 
رقابت ها همچنین در رده سنی ۱۳ تا ۱8 سال نیز در رشته ترتیل )سوره شوری(، 
قرائت تقلیدی استاد عبدالباسط )آیات 8 تا ۲۲ سوره غاشیه(، قرائت تقلیدی 
استاد منشاوی )آیات ۲۲ و ۲۳ سوره حشر(، قرائت تقلیدی استاد مصطفی 
اسماعیل )آیات ۲۶ تا ۳۳ سوره نازعات(، روان خوانی )ساده خوانی( سوره یس، 
حفظ ۱ جزء، ۵ جزء، ۱۰ جزء و حفظ کل، اذان، مکبری و خطابه خوانی، تفسیر و 

مفاهیم سوره نور برگزار خواهد شد.
قاسمی وند بیان کرد: این مسابقات در رده سنی ۱۹ تا ۴۰ سال نیز در رشته 
ترتیل )سوره یوسف(، قرائت آزاد )آیات ۵۶ تا ۵۹ سوره احزاب(، روان خوانی 
)ساده خوانی( سوره یس، حفظ ۱۵ جزء و حفظ کل اذان، تفسیر و مفاهیم سوره 
نور و رده سنی ۴۱ سال به بالا در رشته ترتیل )سوره یوسف(، قرائت آزاد )آیات 
۳۱ تا ۳۳ سوره احزاب(، روان خوانی )ساده خوانی( سوره یس، حفظ ۱۵ جزء و 

حفظ کل اذان، تفسیر و مفاهیم سوره نور برگزار می شود.
تلاش می کنیم کرج به عنوان پایتخت قرآنی کشور معرفی شود

وی با تاکید بر اینکه تلاش می کنیم کرج به عنوان پایتخت قرآنی کشور 
معرفی شود، اعلام کرد: علاقه مندان به شرکت در این رقابت سالم و معنوی 
با  توانند  می  مسابقات  در  نحوه حضور  و  نام  ثبت  شرایط  از  اطلاع  جهت 
مراجعه به سایت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج به نشانی                            
www.sfe.karaj.ir و کانال اداره امور قرآنی و مذهبی در پیام رسان ایتا به 

نشانی qurankaraj اطلاعات خود را کامل کنند.
رئیس اداره امور قرآنی مذهبی سازمان فرهنگی شهرداری کرج با بیان اینکه 
همه شرکت کنندگان در این مسابقات هدیه یادبود دریافت می کنند، اذعان 
کرد: علاقه مندان از یکم تا ۲۰ دی ماه ۱۴۰۱ فرصت دارند برای شرکت در این 
رقابت ها ثبت نام کرده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه مسابقه 
از  نیز  این مسابقات  به شماره ۰۲۶۳۴۴۹۴۰۰۰ تماس حاصل کنند. برگزاری 
ابتدای بهمن در بین ۶۰ محله در کرج آغاز می شود و برگزیدگان این مرحله 

در مناطق ۱۰ گانه کرج به رقابت می پردازند و به برگزیدگان نهایی، جوایز نقدی                     
اهدا می شود.

مسئول برگزاری این مسابقات هدف از برگزاری این مسابقات را جذب مردم 
و مانوس کردن آن ها با قرآن و اهل بیت )ع( عنوان کرد و گفت: مسابقات 
قرآنی معمولا بین افراد حرفه ای برگزار می شود اما در این دوره، رقابت ها را 
به نوعی طراحی کرده ایم که عموم مردم در همه سنین بتوانند در آن شرکت 
کنند و به نوعی جذب قرآن شوند. تفسیر سوره مبارکه نور در این رقابت ها نیز 
یکی از مواردی است که می توان به وسیله آن، نور معنویت را در زندگی افراد 

افزایش داد.
محسن عبدلی، قائم مقام سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج 
نیز در این نشست با تاکید بر نقش اصحاب رسانه در اطلاع رسانی برنامه های 
فرهنگی به خصوص مسابقات قرآنی اظهار کرد: سال گذشته بیش از دوهزار 
نفر در رقابت ها ثبت نام و شرکت کردند و امیدواریم امسال این تعداد بسیار 
بیشتر باشد؛ زیرا ثمره قرائت قرآن و اهمیت به آن در آینده فرزندان و برکات 

زندگی تاثیرگذار است.
وی خطاب به اصحاب رسانه بیان کرد: دست یاری به سوی شما دراز می 
کنیم زیرا شهرداری به تنهایی نمی تواند اطلاع رسانی این مهم را در کلانشهر 
کرج انجام دهد لذا از شما اصحاب رسانه خواهشمندیم یاریگر ما در این امر 
مهم باشید و اطلاع رسانی و پوشش این رقابت سالم و جذاب را در رسانه ها و 

فضاهای مجازی که در اختیار دارید انجام دهید.

رئیس اداره امور قرآنی مذهبی سازمان فرهنگی شهرداری کرج خبر داد
نشست مطبوعاتی هفتمین دوره مسابقات قرآنی محلات برگزار شد


